de participar do II Encontro do Fórum Nacional de Juízes Criminais � FONAJUC, no período de 15 a 17 de março de 2018, de 
conformidade com o Processo nº 8500536-62.2018.8.06.0026,

RESOLVE:
Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de   R$ 804,10 (oitocentos e quatro reais e dez 

centavos), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 201,02 (duzentos e um reais e dois centavos), totalizando R$ 2.211,27  (dois 
mil, duzentos e onze reais e vinte e sete centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, 
para o magistrado indicado.

Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao primeiro 
grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.

[...]

de Entrância Especial, referência AJ-39, Matrícula nº 93415.1/0, nos termos do artigo 3º, incisos I, II, III e parágrafo único da 
Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-
LHE os proventos mensais no valor total de R$ 7.967,80 (sete mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos), 
abaixo discriminados: